ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК,
ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА № 31300496196

Дата и время процедуры оценки и сопоставления «16» сентября 2013 года
заявок, подведения итогов открытого конкурса: 1400 по московскому времени

Место проведения процедуры оценки и
сопоставления заявок, подведения итогов 600035, г. Владимир,
открытого конкурса: ул. Куйбышева, д.32, каб. № 02

Состав комиссии при оценке и сопоставлении заявок,
подведения итогов открытого конкурса:

Председатель комиссии:
Пугачёва Т.В. заместитель директора по экономике и финансам ГУП комбинат

«Тепличный»
Члены комиссии:
Дьяков С.И. первый заместитель директора по техническим вопросам ГУП

комбинат «Тепличный»
Мышенков Н.П. заместитель директора по производству ГУП комбинат

«Тепличный»
Александров В.Р. начальник отдела материально-технического снабжения ГУП

комбинат «Тепличный»
Матусова Т.Н. главный бухгалтер ГУГ1 комбинат «Тепличный»
Иные лица:
Марьина С.В. ведущий юрисконсульт ГУП комбинат «Тепличный»
Секретарь комиссии:
Москалёва Т.В. ведущий специалист по планированию закупок и размещению

заказов ГУП комбинат «Тепличный»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценить и сопоставить заявки участников, допущенных к участию в открытом

конкурсе и подвести итоги открытого конкурса на право заключения договора на
поставку пленки полиэтиленовой для нужд ГУП комбинат «Тепличный».

Заказчик: Государственное унитарное предприятие Владимирской области
комбинат «Тепличный».

Начальная (максимальная) цена договора: 2' 184 000,00 рублей (Два миллиона
сто восемьдесят четыре тысячи рублей).

Количество товара: 24 тонны
К участию в открытом конкурсе на поставку пленки полиэтиленовой

допущены следующие участники:
1. ООО ТПК «Астронг», город Тверь;
2. ЗАО «Загорский опытный завод пластмасс», Московская область;
3. ООО «Сарпак», город Краснодар;
4. ООО «Белпласт», город Белгород;
5. ООО ПО «Мегапласт», город Иваново;
6. ООО «ТД Мегапласт», город Владимир;
7. ООО «Владимирглавснаб», город Владимир;
8. ООО «МВМ-ПАК», город Москва.

Оценка заявок осуществляется в совокупности по нескольким критериям:
качество товара, сроки поставки, условия оплаты, цена договора.

1. Качество товара. Всеми участниками закупки предложена пленка в
соответствии с требованиями, изложенными в конкурсной документации, а именно
пленка полиэтиленовая из полиэтилена высокого давления марки Тп, полурукав
0,100х( 1800x2) мм, в развороте не менее 3600 мм, первого сорта, ГОСТ 10354-82 с
добавкой белого красителя; длина отрезка пленки в рулоне 74 ±0,5 метра с
намоткой на шпули; каждый рулон упакован в прозрачную полиэтиленовую
пленку.

По данному критерию все участники получили одинаковое количество баллов.
2. Сроки поставки. Участникам предлагалось два критерия исполнения по

данному показателю.
ООО «Астронг» г. Тверь, и ООО «Сарпак» г. Краснодар предложили срок

поставки товара, который оценён в 50 баллов и с учётом значимости критерия
составил 10 баллов.

Все остальные участники получили максимально возможное количество
баллов по данному критерию (20 баллов с учётом значимости критерия).

3. Условия и сроки оплаты. Выбор участников закупки предусматривает
следующие условия его выполнения: либо предоплата, либо оплата продукции в
течение пяти рабочих дней после её приемки.

ООО ПО «Мегапласт» г. Иваново, ООО «ТД Мегапласт» г. Владимир,
ООО «Владимирглавснаб» и ООО «МВМ-Пак» г. Москва готовы получить оплату
за продукцию после её поставки на склад Заказчика. Перечисленные выше
участники также получили максимальное количество баллов по данному критерию
(20 баллов с учётом значимости критерия).

4. Цена договора. Ценовой критерий оценки стал основным при подсчёте
итогового рейтинга Участников.

Сведения о присвоенных порядковых номерах заявок на участие в открытом
конкурсе, полученных при подсчёте итогового рейтинга:

№
п/п

Наименование участника закупки
Сумма

итогового
рейтинга

Порядковый
номер
заявки

1 2 3 4

1. Общество с ограниченной ответственностью торгово-
производственная компания «Астронг», город Тверь 41,65 8

2.
Закрытое акционерное общество «Загорский опытный завод
пластмасс», Московская область, Сергиево-Посадский
район 61,05 5

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Сарпак»,
город Краснодар 41,98 7

4.
Общество с ограниченной ответственностью «Белпласт»,
город Белгород 52,87 6

5.
Общество с ограниченной ответственностью ПО
«Мегапласт», город Иваново 78,57 1

6.
Общество с ограниченной ответственностью «ТД
Мегапласт», город Владимир, ул. Юбилейная, д. 74 74,89 3

7. Общество с ограниченной ответственностью
«Владимирглавснаб», город Владимир 76,81 2

8.
Общество с ограниченной ответственностью «МВМ-ПАК»,
город Москва 74,68 4

В соответствии с «Положением о закупке ГУП Владимирской области
комбинат «Тепличный» победителем открытого конкурса признаётся участник
закупки, в предложении которого содержатся лучшие условия исполнения договора
в соответствии с критериями и порядком оценки (сопоставления) заявок,
установленные в конкурсной документации и заявке которого присвоен первый
номер.

Таким образом, по результатам оценки и сопоставления заявок победителем
открытого конкурса на право заключения договора на поставку плёнки
полиэтиленовой окрашенной признано общество с ограниченной ответственностью
ПО «Мегапласт», город Иваново.

Решение членами комиссии принято единогласно.

Заместитель директора по экономике и финансам
ГУП комбинат «Тепличный»
Первый заместитель директора по техническим
вопросам ГУП комбинат «Тепличный»

Главный бухгалтер ГУП комбинат «Тепличный»

Заместитель директора по производству ГУП
комбинат «Тепличный»

Начальник отдела материально-технического
снабжения ГУП комбинат «Тепличный» В.Р. Александров

« ^  » 2013 год